
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
12 3 8 10

25

2
6
13
19

24 2
9
15
21

25 3
9
15
21

5
10
16
24

Auszeit

2:3

Ende
11:29 B  TSV Hochdah… R

I II III IV V VI Punkte
7 22 30 10

19

╳

5
11
17

3
6
14
19

3
9
15

4
10
16

Auszeit

6:7
16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TSV Hochdah… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 30 13

25

2
6
14
20

2
7
16
20

3
10
16
23

6
11
17
25

Auszeit

3:5

Ende
11:45 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 11

14

╳

6
12

1
8
13

4
9
14

5
12 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
12 3 8 10

8

0 2 4 7
Auszeit

Ende
11:57 B  TSV Hochdah… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 30 13

6

╳

4
1
6

2 3
Auszeit

Wechsel
8:3 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
12 3 8 10

15

9
14

 
9
15

12
 
14 Auszeit

Bezirksliga 5 U14
gemischt

B  TSV Hochdahl Mädchen vs. ART Düsseldorf Mixed A
Spiel 16 04.11.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath
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B  TSV Hochdah… 7/8
7 Bestawrous, Anastasia X

10 Deisling, Milena Joline X
12 Eberle, Uljana X
13 Dorn, Sarafin X
22 Rehrmann, Jona X
30 Süslüyan, Victoria X
31 Etemovski, Semra

B  Libero

B  Offizielle
CT Binger-Tomesch, Bea…

C

A  ART Düsseldorf 8/8
1 Schmitz, Tim Henry X
3 Kirschbaum, Niko X
7 Shuhama, Leo X
8 Elam, Ruben X
9 Savelev, Emilia X

10 CurvodeFreitas, Pauline X
11 Wenker, Moritz X
12 Knoop, Jari X
A  Libero
A  Offizielle
T Becker, Kristian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TSV Hochdah…
ART Düsseldorf

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 29 25 1 0 1
1 0 1 25 2 13 14 0 0 1
0 0 0 6 3 9 15 1 0 0
3 0 1 50 51 54 2 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: ART Düsseldorf Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 El Osrouti, Yasmina 1
2 Leupoldt, Nele 2

Schr. Wasilewska, Kornelia
Assist. Tunska , Sara
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