

## Bezirksliga 5 U14

gemischt

## (B) TSV Hochdahl Mädchen vs. ART Düsseldorf Mixed (A)

Spiel 16

04.11.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



	S				art :00	A	ART D	üssel	dorf	s		de :29	В	TSV H	lochda	ıh	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	3	8	10				7	22	30	10			
III.		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		2 24 6 13 19	9 15	9 15	5 10 16 24			Auszeit 2:3	Þ		3 9 15	4 10 16			Auszeit 6:7 16:21

S		art :32	В	TSV H	ochda	ıh	s	Ende 11:45		A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	12	30	13				9	1	7	11			
7							25							14
Z														
2	2 6	2 7	10	6 11			1			4 9	5 12			Auszeit
	14 20	16 20	16 23	17 25			3:5	12	13	14)				9:14

			S		tart L:48	A	ART C	üssel	dorf	S	Ende 11:57 B TSV Hochdah			R	Wechsel 8:3		A ART Düsseldorf				s			
		ufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellung	-	12	3	8	10				7	12	30	13			_	12	3	8	10			
III		Spielernr.	<b>↓</b> .							8							6							15
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					1
Ľ			4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0	2	4	7			Auszeit	X 4	1 (6)	2	3			Auszeit	9 14	9 15	12	14			Auszeit
		4. 8.																						

B	TSV Hochdah	7/8	(4)	ART Düsseldorf	8/8			
7	Bestawrous, Anastasia	ĪΧ	1	Schmitz, Tim Henry	Х			
10	Deisling, Milena Joline	Х	3	© Kirschbaum, Niko	Х			
12	Eberle, Uljana	Х	7	Shuhama, Leo	Х			
13		X	8	Elam, Ruben	Х			
22	Rehrmann, Jona	Х	9	Savelev, Emilia	Х			
30	© Süslüyan, Victoria	X	10	CurvodeFreitas, Pauline	Χ			
31	Etemovski, Semra	,,	11	Wenker, Moritz	Х			
	·		12	Knoop, Jari				
<u>B</u>	) Libero	(A) Libero						
$\mathbb{B}$	) Offizielle	A) Offizielle						
СТ	Binger-Tomesch, Bea		T	Becker, Kristian	Ε			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse							
	B	)т:	SV	Hoch	ndah	ah		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer		
	2	0	0	19	1	29	2	
	1	0	1	25	2	13	1	
	0	0	0	6	3	9	1	
	3	0	1	50		51	Ę	
	3 0 1 50 Start: 11:00			:00	Ende:	11:57	[	
	Sie	Sieger: ART Düssel				dorf Mi	X	

Assist. Tunska , Sara

(B)	)т:	SV	Hoch	ndah	ART Düsseldorf							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	19	1	29	25	1	0	1			
1	0	1	25	2	13	14	0	0	1			
0	0	0	6	3	9	15	1	0	0			
3	0	1	50		51	54	2	0	2			
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57												
Sie	Sieger: ART Düsseldorf Mixed 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	El Osrouti, Yasmina		1					
2	Leupoldt, Nele		2					
			Schr.	Wasilewska, Kornelia				

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP